郑州市教育局教学研究室文件
郑教研【2023】132 号 签发人：张五敏

关于举行“幼小科学衔接视角下儿童理科思维培育现

状及发展研究”项目研讨会的通知

为进一步推进幼小科学衔接，引导幼儿园、小学切实做好入

学准备、入学适应教育，经研究决定，举行“幼小科学衔接视角

下儿童理科思维培育现状及发展研究”项目研讨会。现将相关安

排通知如下：

一、 会议时间

2023年 10月 31日 8:30—16:00

二、 会议地点

郑州市第二实验幼儿园

三、 会议内容

第一部分：项目《幼小科学衔接视角下儿童理科思维培育现

状及发展研究》（河南省教育科学规划专项课题）汇报

1. 项目设计与实施

2. 项目成果（一）入学准备期和入学适应期儿童理科思维培

育路径模型

3. 项目成果（二）入学适应期儿童理科思维培育方案行动研

究成果

4. 项目成果（三）入学准备期儿童理科思维培育方案行动研

究成果

第二部分：专家点评及报告

会议特邀专家：

张亚杰 河南大学教育学部 学前教育系主任

四、 参加人员

项目组全体成员。

2023年 10月 30日

（联系人：陈老师 联系电话：67111182）

	郑州市教育局教学研究室文件